1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 0

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 0

   2.2 职业技能培训人数 人次 0

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业

人数
人 0

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人 0

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0

   4.2 资助贫困学生人数 人 0

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元 0

   杭州华星创业通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入

金额
万元 0

 6.生态保护扶贫 —— ——

   6.2 投入金额 万元 0

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 0

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 0

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 0

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 0

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 0

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 0

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 0

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 0

   9.2.投入金额 万元 0

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   杭州华星创业通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,436,768 6.87% 0 0 0 -28,125 -28,125 29,408,643 6.86%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 29,436,768 6.87% 0 0 0 -28,125 -28,125 29,408,643 6.86%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 29,436,768 6.87% 0 0 0 -28,125 -28,125 29,408,643 6.86%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 399,093,794 93.13% 0 0 0 28,125 28,125 399,121,919 93.14%

 1、人民币普通股 399,093,794 93.13% 0 0 0 28,125 28,125 399,121,919 93.14%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 428,530,562 100.00% 0 0 0 0 0 428,530,562
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管限售每年25%比例解除限售；高管离任后，离任后六个月内全部锁定，原虚拟任期内每年按照75%锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

   杭州华星创业通信技术股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

屈振胜 10,938,243 0 0 10,938,243 离任高管锁定

离任后，原虚

拟任期内每年

按照 75%锁定

李华 9,287,100 0 0 9,287,100 离任高管锁定

离任后，原虚